[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022 №28
р.п.Кулотино

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Кулотинского городского поселения
         Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать   утратившими    силу   постановления    Администрации
Кулотинского   городского поселения:
1.1.  от   11.12.2018   №257   «Об     утверждении     Административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществление муниципального земельного контроля на территории Кулотинского городского поселения»;
1.2.  от   31.03.2021  №60   «Об     утверждении     Административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кулотинского городского поселения»;

1.3. от   03.12.2018   №249   «Об    утверждении      Административного
регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Кулотинского городского поселения»;
1.4. от 14.06.2016 №129 «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кулотинского городского поселения»;
1.5. от 31.03.2021  №57 «О  внесении  изменений  в  административный
регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Кулотинского городского поселения»;
1.6. от 31.03.2021  №59  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кулотинского городского поселения»;

1.7. от 31.03.2021  №58   «О  внесении  изменений  в административный
регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Кулотинского городского поселения».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется

на период с 01.01.2022г.

3. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
городского поселения     Л.Н. Федоров